
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 10,648,110

入札書比較価格
（税抜） 11,467,700

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 9,680,100

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 12,614,470

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 29 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 10,198,200 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ リサイクルPPC用紙購入業務（単価契約） 仕様書による

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 9,680,100 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

イトーオフィスサービス(株)

(株)安井書店
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 33,259,556

入札書比較価格
（税抜） 33,556,362

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 30,235,960

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 36,911,998

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 29 日

午前

物品（リース） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 36,064,448 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 寝具等メンテナンス付賃貸借(単価契約) 宍粟市山崎町鹿沢　地内 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 30,235,960 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

ファーストリネンサービス(株)

ワタキューセイモア(株)　神戸営業所
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年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

令和 4 3 29 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

開　札　結　果　表

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎5階　502会議室 令和 4 3 29 午前 9 0

第2回入札

業種 物品（一般） 名称 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)【厨房用物品】

発注番号 ＊ 納入場所 仕様書による

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

1 アルミホイル　３０個
イトーオフィス
サービス(株)

3,850 3,850 3,500 3,500

番号 品目名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

8,200

3
ホットクッキングシート
２４個

イトーオフィス
サービス(株)

17,655 17,600 16,050 16,000

2
クッキングシート　２０
個

イトーオフィス
サービス(株)

10,681 9,020 9,710

8,400

5
シンガーポリスリム（M）
６０箱

(有)ニチエー 9,900 9,240 9,000 8,400

4
シンガーポリスリム（S）
６０箱

(有)ニチエー 9,900 9,240 9,000

10,000

7
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№
10）　 １０袋

(株)カシタニ 1,353 1,265 1,230 1,150

6
シンガーポリエチロング
２０箱

(有)ニチエー 12,254 11,000 11,140

1,763

9
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№
15）　 １０袋

(株)カシタニ 3,443 3,162 3,130 2,875

8
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№
12）　 １０袋

(株)カシタニ 2,079 1,939 1,890

3,975

11
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№
18）　 １０袋

(株)カシタニ 5,148 4,771 4,680 4,338

10
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№
17）　 １０袋

(株)カシタニ 4,697 4,372 4,270

6,238

13
ｼﾝｶﾞｰ 2PLYマスク 耳掛け
ﾀｲﾌﾟ　６０箱

(株)カシタニ 14,278 8,811 12,980 8,010

12
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№
20）　 １０袋

(株)カシタニ 7,238 6,861 6,580

7,320

15 パワースポンジ　６０個 井内義商店 18,249 17,820 16,590 16,200

14
ｼﾝｶﾞｰ ｻｰｼﾞｶﾙマスク
（3PLY）　３０箱

(株)ニチエー 9,592 8,052 8,720

9,600

17
不織布貼り合わせ抗菌ｳﾚﾀﾝｽ
ﾎﾟﾝｼﾞ３層リーフ型　３０個

(株)カシタニ 5,269 5,133 4,790 4,667

16
ブルーパッド付スポンジ
６０個

イトーオフィス
サービス(株)

11,484 10,560 10,440

10,800

19 ネットスポンジ　３０個
イトーオフィス
サービス(株)

6,270 6,270 5,700 5,700

18 ネットスポンジ　６０個
イトーオフィス
サービス(株)

11,880 11,880 10,800

2,750

21
がんこタワシ厨房用　６
０個

井内義商店 14,894 13,640 13,540 12,400

20
がんこタワシ厨房用　１
０個

(株)カシタニ 3,025 3,025 2,750

10,400

23
ﾊﾞｽｼｬｲﾝﾊﾝﾃﾞｲﾌﾞﾗｼS　１２
個

イトーオフィス
サービス(株)

8,712 8,712 7,920 7,920

22
スポンジエース　L　６０
個

イトーオフィス
サービス(株)

11,935 11,440 10,850

3,850

25
ペーパータオル（小判）
４２個

(株)ニチエー 2,970 2,860 2,700 2,600

24
ペーパータオル（中判）
３５個

坪田産業(株) 4,235 4,235 3,850

9,35026 ドライロールＥ　１箱
イトーオフィス
サービス(株)

10,648 10,285 9,680
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年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

令和 4 3 29 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

開　札　結　果　表

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎5階　502会議室 令和 4 3 29 午前 9 0

第2回入札

業種 物品（一般） 名称 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)【厨房用物品】

発注番号 ＊ 納入場所 仕様書による

入札書記載落
札価格(税抜)

備考番号 品目名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

27
ゴミ袋（HDPE/厚さ0.02
㎜）　70L　６０冊

坪田産業(株) 5,830 5,610 5,300 5,100

4,640

29
レジ袋（HDPE/厚さ0.021
㎜）　№45　１０冊

坪田産業(株) 3,630 3,630 3,300 3,300

28
ゴミ袋（LLDPE/厚さ0.04
㎜）　45L　４０冊

坪田産業(株) 5,302 5,104 4,820

8,280

31
食用ラップ（30cm×
100m） １箱

(株)カシタニ 9,449 9,108 8,590 8,280

30
食用ラップ（45cm×50m）
１箱

(株)カシタニ 9,449 9,108 8,590

6,800

33
スプラッシュデッキブラ
シ　２０個

イトーオフィス
サービス(株)

17,600 17,600 16,000 16,000

32
カウンタークロス厚手大
判　６個

イトーオフィス
サービス(株)

7,590 7,480 6,900

6,00034
ニューサッシブラシ　２
０個

イトーオフィス
サービス(株)

6,600 6,600 6,000
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　単位：円

1 2 3 4 5

(

有

)

ニ
チ
エ
ー

坪
田
産
業

(

株

)

井
内
義
商
店

(

株

)

カ
シ
タ
ニ

イ
ト
ー

オ
フ
ィ
ス

サ
ー

ビ
ス

(

株

)

第1回 3,500

結果 落札
第1回 11,220 8,200

結果 落札
第1回 16,090 16,000

結果 落札
第1回 8,400

結果 落札
第1回 8,400

結果 落札
第1回 10,000 11,500 11,280

結果 落札
第1回 1,330 1,150 1,200

結果 落札
第1回 2,050 1,763 1,850

結果 落札
第1回 3,420 2,875 3,100

結果 落札
第1回 4,590 3,975 4,250

結果 落札
第1回 5,100 4,338 4,600

結果 落札
第1回 6,900 6,238 6,600

結果 落札
第1回 9,000 10,320 8,010 11,900

結果 落札
第1回 7,320 10,500 7,500

結果 落札
第1回 16,200 16,980 16,200

くじ くじ
結果 落札
第1回 11,280 9,600

結果 落札
第1回 4,667 4,900

結果 落札
第1回 10,800

結果 落札
第1回 5,700

結果 落札
第1回 2,750 2,750

くじ くじ
結果 落札
第1回 12,400 12,672 14,400

結果 落札
第1回 11,500 11,290 10,400

結果 落札
第1回 7,920

結果 落札

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

名称 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)【厨房用物品】

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（
税
抜

）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（
税
抜

）

入札金額（税抜）

1 アルミホイル　３０個 3,500 3,500

2 クッキングシート　２０個 9,710 8,200

3 ホットクッキングシート　２４個 16,050 16,000

4 シンガーポリスリム（S） ６０箱 9,000 8,400

5 シンガーポリスリム（M） ６０箱 9,000 8,400

6 シンガーポリエチロング　２０箱 11,140 10,000

7
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№10）　 １
０袋

1,230 1,150

8
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№12）　 １
０袋

1,890 1,763

9
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№15）　 １
０袋

3,130 2,875

10
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№17）　 １
０袋

4,270 3,975

11
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№18）　 １
０袋

4,680 4,338

12
ポリ袋　厚さ0.03㎜（№20）　 １
０袋

6,580 6,238

13
ｼﾝｶﾞｰ 2PLYマスク 耳掛けﾀｲ
ﾌﾟ　６０箱

12,980 8,010

14
ｼﾝｶﾞｰ ｻｰｼﾞｶﾙマスク（3PLY）
３０箱

8,720 7,320

15 パワースポンジ　６０個 16,590 16,200

16 ブルーパッド付スポンジ　６０個 10,440 9,600

17
不織布貼り合わせ抗菌ｳﾚﾀﾝｽ
ﾎﾟﾝｼﾞ３層リーフ型　３０個

4,790 4,667

18 ネットスポンジ　６０個 10,800 10,800

19 ネットスポンジ　３０個 5,700 5,700

20 がんこタワシ厨房用　１０個 2,750 2,750

21 がんこタワシ厨房用　６０個 13,540 12,400

22 スポンジエース　L　６０個 10,850 10,400

23 ﾊﾞｽｼｬｲﾝﾊﾝﾃﾞｲﾌﾞﾗｼS　１２個 7,920 7,920
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　単位：円

1 2 3 4 5

(

有

)

ニ
チ
エ
ー

坪
田
産
業

(

株

)

井
内
義
商
店

(

株

)

カ
シ
タ
ニ

イ
ト
ー

オ
フ
ィ
ス

サ
ー

ビ
ス

(

株

)

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

名称 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)【厨房用物品】

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（
税
抜

）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（
税
抜

）

入札金額（税抜）

第1回 3,850

結果 落札
第1回 2,600 2,940

結果 落札
第1回 9,390 9,350

結果 落札
第1回 5,100 5,500

結果 落札
第1回 4,640 5,000

結果 落札
第1回 3,300

結果 落札
第1回 8,800 8,280 8,680

結果 落札
第1回 8,800 8,280 8,680

結果 落札
第1回 7,000 6,910 6,800

結果 落札
第1回 16,000

結果 落札
第1回 6,000

結果 落札

24 ペーパータオル（中判） ３５個 3,850 3,850

25 ペーパータオル（小判） ４２個 2,700 2,600

26 ドライロールＥ　１箱 9,680 9,350

27
ゴミ袋（HDPE/厚さ0.02㎜）
70L　６０冊

5,300 5,100

28
ゴミ袋（LLDPE/厚さ0.04㎜）
45L　４０冊

4,820 4,640

29
レジ袋（HDPE/厚さ0.021㎜）
№45　１０冊

3,300 3,300

30 食用ラップ（45cm×50m）　１箱 8,590 8,280

31 食用ラップ（30cm×100m） １箱 8,590 8,280

32
カウンタークロス厚手大判　６
個

6,900 6,800

33
スプラッシュデッキブラシ　２０
個

16,000 16,000

34 ニューサッシブラシ　２０個 6,000 6,000

4/8 6/18



年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

令和 4 3 29 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

開　札　結　果　表

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎5階　502会議室 令和 4 3 29 午前 9 0

第2回入札

業種 物品（一般） 名称 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)【薬品】

発注番号 ＊ 納入場所 仕様書による

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

1 ネオペレックス　１缶 - - - - - 不調

番号 品目名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

8,500

3
ウォッシュメイトメタル
Ｅサイド　１箱

(株)アイホー 神
戸営業所

10,175 10,120 9,250 9,200

2
キャプテンジェルクリー
ナー　１箱

(株)アイホー 神
戸営業所

12,705 9,350 11,550

9,800

5 セーフメイトＧＴ　１個 井内義商店 2,420 1,650 2,200 1,500

4
フォームエイドＥ－７
１個

井内義商店 10,890 10,780 9,900

8,190

7
キャプテンプレウォッ
シュ　１箱

井内義商店 12,155 11,990 11,050 10,900

6
キャプテンクリーンX　１
箱

井内義商店 9,460 9,009 8,600

7,500

9 アルボース石鹸液　１箱 (有)ニチエー 13,200 12,760 12,000 11,600

8 オートクリーンＡ　１個 (有)ニチエー 9,075 8,250 8,250

8,800

11 アルサワー　１缶 (有)ニチエー 6,750 5,724 6,250 5,300 軽減税率

10 アルボース漂白剤　１箱 (有)ニチエー 10,450 9,680 9,500

10,000

13 サニタイザーC　１箱 坪田産業(株) 13,387 10,120 12,170 9,200

12 エンドレスα　１箱 (有)ニチエー 13,200 11,000 12,000

2,300

15 フォーミッシュ　１個 (有)ニチエー 7,865 7,590 7,150 6,900

14 アルサクターS　１袋
(株)アイホー 神
戸営業所

4,015 2,530 3,650

7,600 軽減税率

17 アルファイン　１個 - - - - - 不調

16
アルラヴァージュアル
コール　１箱

(有)ニチエー 11,718 8,208 10,850

22,000

19 ハイクロンＱ　１個 (有)メイカン 12,312 11,124 11,400 10,300 軽減税率

18 アサヒ清缶剤　１個
後藤ボイラー工
業(株)

24,200 24,200 22,000

19,000

21 ニュータフセン　１缶 (株)カシタニ 6,160 3,993 5,600 3,630

20
ポリ塩化アルミニウム
10缶

(有)ニチエー 22,000 20,900 20,000

26,000

23
復水系防食剤サーモフ
レッシュCS-RC（特）　１

(株)日本サーモ
エナー 姫路営業

25,190 20,900 22,900 19,000

22
複合清缶剤サーモフレッ
シュG-101　　１個

(株)日本サーモ
エナー 姫路営業

34,100 28,600 31,000

11,400

25 グリスバスター　１箱
(株)中西製作所
神戸営業所

11,165 8,360 10,150 7,600

24 ブルースカイ　１個
(株)中西製作所
神戸営業所

14,553 12,540 13,230

10,50026
スタープラス　D1plus
１箱

井内義商店 13,343 11,550 12,130

5/8 7/18



年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

令和 4 3 29 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

開　札　結　果　表

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎5階　502会議室 令和 4 3 29 午前 9 0

第2回入札

業種 物品（一般） 名称 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)【薬品】

発注番号 ＊ 納入場所 仕様書による

入札書記載落
札価格(税抜)

備考番号 品目名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

27
Bacコンク　D10conk　１
箱

井内義商店 17,270 12,100 15,700 11,000

- 不調

29
デターファインスーパー
GM　１箱

(株)中西製作所
神戸営業所

15,697 13,090 14,270 11,900

28 プロセンテＮＬ　１個 - - - -

7,900

31 中性デターセーフ　１個
(株)中西製作所
神戸営業所

11,990 10,230 10,900 9,300

30 プロスティープLT　１個
(株)中西製作所
神戸営業所

10,890 8,690 9,900

8,900

33 SZK DPD試薬　１箱 (有)ニチエー 1,870 1,320 1,700 1,200

32 プロデュシャイン　１個
(株)中西製作所
神戸営業所

13,310 9,790 12,100
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　単位：円

1 2 3 4 5 6 7 8 9

(

有

)

ニ
チ
エ
ー

坪
田
産
業

(

株

)

井
内
義
商
店

(

株

)

カ
シ
タ
ニ

(

株

)

ア
イ
ホ
―

神
戸
営
業
所

(

株

)

中
西
製
作
所

神
戸
営
業
所

(

株

)

日
本
サ
ー

モ

エ
ナ
ー

姫
路
営
業
所

後
藤
ボ
イ
ラ
ー

工
業

(
株

)

(

有

)

メ
イ
カ
ン

第1回 14,600 8,500

結果 落札
第1回 9,300 9,200

結果 落札
第1回 9,800 10,000

結果 落札
第1回 1,500 12,700

結果 落札
第1回 8,190 9,000

結果 落札
第1回 10,900 11,200

結果 落札
第1回 7,500 9,000

結果 落札
第1回 11,600 12,000

結果 落札
第1回 8,800 9,000

結果 落札
第1回 5,300 6,500

結果 落札
第1回 10,000 12,000

結果 落札
第1回 10,000 9,200 14,500

結果 落札
第1回 2,300

結果 落札
第1回 6,900 7,300

結果 落札
第1回 7,600 12,700

結果 落札
第1回 22,000

結果 落札
第1回 10,300

結果 落札
第1回 19,000

結果 落札
第1回 4,800 3,630 5,600

結果 落札
第1回 36,000 26,000

結果 落札
第1回 26,800 19,000

結果 落札
第1回 11,990 15,900 11,400

結果 落札

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

名称 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)【薬品】

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（
税
抜

）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（
税
抜

）

入札金額（税抜）

2
キャプテンジェルクリーナー　１
箱

11,550 8,500

3
ウォッシュメイトメタルＥサイド
１箱

9,250 9,200

4 フォームエイドＥ－７　１個 9,900 9,800

5 セーフメイトＧＴ　１個 2,200 1,500

6 キャプテンクリーンX　１箱 8,600 8,190

7 キャプテンプレウォッシュ　１箱 11,050 10,900

8 オートクリーンＡ　１個 8,250 7,500

9 アルボース石鹸液　１箱 12,000 11,600

10 アルボース漂白剤　１箱 9,500 8,800

11 アルサワー　１缶 6,250 5,300

12 エンドレスα　１箱 12,000 10,000

13 サニタイザーC　１箱 12,170 9,200

14 アルサクターS　１袋 3,650 2,300

15 フォーミッシュ　１個 7,150 6,900

16
アルラヴァージュアルコール
１箱

10,850 7,600

18 アサヒ清缶剤　１個 22,000 22,000

19 ハイクロンＱ　１個 11,400 10,300

20 ポリ塩化アルミニウム　10缶 20,000 19,000

21 ニュータフセン　１缶 5,600 3,630

22
複合清缶剤サーモフレッシュ
G-101　　１個

31,000 26,000

23
復水系防食剤サーモフレッ
シュCS-RC（特）　１個

22,900 19,000

24 ブルースカイ　１個 13,230 11,400
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　単位：円

1 2 3 4 5 6 7 8 9

(

有

)

ニ
チ
エ
ー

坪
田
産
業

(

株

)

井
内
義
商
店

(

株

)

カ
シ
タ
ニ

(

株

)

ア
イ
ホ
―

神
戸
営
業
所

(

株

)

中
西
製
作
所

神
戸
営
業
所

(

株

)

日
本
サ
ー

モ

エ
ナ
ー

姫
路
営
業
所

後
藤
ボ
イ
ラ
ー

工
業

(
株

)

(

有

)

メ
イ
カ
ン

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

名称 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)【薬品】

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（
税
抜

）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（
税
抜

）

入札金額（税抜）

第1回 9,800 12,800 7,600

結果 落札
第1回 10,500 13,400 12,100

結果 落札
第1回 11,000 23,600 12,100

結果 落札
第1回 14,000 16,500 11,900

結果 落札
第1回 9,300 12,100 7,900

結果 落札
第1回 11,000 12,100 9,300

結果 落札
第1回 12,100 15,000 8,900

結果 落札
第1回 1,200 2,200

結果 落札

25 グリスバスター　１箱 10,150 7,600

26 スタープラス　D1plus　１箱 12,130 10,500

27 Bacコンク　D10conk　１箱 15,700 11,000

29
デターファインスーパーGM　１
箱

14,270 11,900

30 プロスティープLT　１個 9,900 7,900

31 中性デターセーフ　１個 10,900 9,300

32 プロデュシャイン　１個 12,100 8,900

33 SZK DPD試薬　１箱 1,700 1,200
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

落　札　金　額
（税込） 2,530,000

入札書比較価格
（税抜） 2,340,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,300,000

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,574,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 29 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,300,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 学習支援ソフトウェアライセンス購入 宍粟市山崎町中広瀬 地内他

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

イトーオフィスサービス(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

0 　　　　　　　　　

(株)衛生センター

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 7,207,400 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍総院委第040002号 感染性医療廃棄物収集運搬処分業務(単価契約) 宍粟市山崎町鹿沢 地内

3 月 29 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 7,928,140

入札書比較価格
（税抜） 7,521,800

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 7,207,400

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 8,273,980

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

落　札　金　額
（税込） 4,891,480

入札書比較価格
（税抜） 5,637,250

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 4,446,800

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 6,200,975

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 29 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 4,446,800 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍総院委第040001号 職員用制服等洗濯業務(単価契約) 宍粟市山崎町鹿沢 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 6,219,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

ファーストリネンサービス(株)

ワタキューセイモア(株)　神戸営業所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 15 分

落　札　金　額
（税込） 18,700

入札書比較価格
（税抜） 21,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 17,000

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 23,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 29 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 17,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍産波委第040401号 音水湖カヌーコース緊急対応業務 宍粟市波賀町引原 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)松本工務店
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 18 分

0 　　　　　　　　　

エース消毒(株)

(株)清光社

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 5,999,400 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 7,500,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍総財委第040103号 宍粟市特定建築物環境衛生管理業務 宍粟市山崎町中広瀬 地内他

3 月 29 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 6,599,340

入札書比較価格
（税抜） 7,152,240

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 5,999,400

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 7,867,464

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 21 分

0 　　　　　　　　　

(株)SIC

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 3,952,200 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍公危委第040001号 宍粟防災センター特定建築物環境衛生管理業務 宍粟市山崎町鹿沢 地内

3 月 29 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 4,347,420

入札書比較価格
（税抜） 3,952,200

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 3,952,200

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,347,420

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 24 分

0 　　　　　　　　　

(有)マウス

(有)稲田印刷

(株)とくさや

萬まる堂

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 366,600 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 366,600 　　　　　　　　　

3 690,900 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 338,400 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍議委第040002号 議会だより印刷製本・デザイン業務 仕様書による 

3 月 29 日

午前

印刷業 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 372,240

入札書比較価格
（税抜） 480,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 338,400

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 528,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 27 分

0 　　　　　　　　　

(株)アカツキ　神戸営業所　

山崎建設建材(株)

テラマエ設備工業(株)

(株)三機サービス　姫路センター

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 1,800,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 850,000 　　　　　　　　　

3 1,500,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 575,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍公危委第040003号 宍粟防災センター空調設備保守点検業務 宍粟市山崎町鹿沢 地内

3 月 29 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 632,500

入札書比較価格
（税抜） 850,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 575,000

令和 4 3 29

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 935,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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